第１０号様式

サービス付き高齢者向け住宅事業定期報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
柏市長　あて

　　　　　　　　　登録事業者又は管理等受託者
　　　　　　　　　住所又は主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　商号，名称又は氏名
　　　　　年　　月　　日付柏都住第　　号について，高齢者の居住の安定確保に関する法律第２４条第１項の規定により下記のとおり報告します。

記

	登録住宅の名称

	登録住宅の所在地

	作成担当者氏名

【各登録事項の登録内容と現状の差異の有無】

	サービス付き高齢者向け住宅事業登録申請書（別紙）の登録事項
	差異の有無

	１　サービス付き高齢者向け住宅の名称及び所在地
	有□・無□

	２　サービス付き高齢者向け住宅事業を行う者
	有□・無□

	３　サービス付き高齢者向け住宅事業を行う者の事務所
	有□・無□

	４　サービス付き高齢者向け住宅の戸数，規模並びに構造及び設備
	有□・無□

	５　サービス付き高齢者向け住宅の入居契約，入居者資格及び入居

　開始時期（居住の用に供する前である場合）
	有□・無□

	６　サービス付き高齢者向け住宅において提供される高齢者生活支

　援サービス及び入居者から受領する金銭
	有□・無□

	７　サービス付き高齢者向け住宅の管理の方法等
	有□・無□

	８　サービス付き高齢者向け住宅と併設される高齢者居住生活支援

　事業を行う施設（該当する場合のみ）
	有□・無□

	９　高齢者居宅生活支援事業を行う者との連携及び協力（該当する
　場合のみ）
	有□・無□

	１０　保険医療サービスを提供する体制に関する事項（保険医療サ
　ービスを提供する場合に限り記入すること）
	有□・無□

	１１　運営方針（別添５の登録を行っている場合）
	有□・無□

	１２　登録の申請が基本方針（及び市町村高齢者居住安定確保計画
　又は都道府県高齢者居住安定確保計画）に照らして適切なもので
　ある旨
	有□・無□

	サービス付き高齢者向け住宅事業登録申請書（別添１又は別添２）の登録事項
	差異の有無

	役員名簿
	有□・無□

	サービス付き高齢者向け住宅事業登録申請書（別添３）の登録事項
	差異の有無

	１　専用部分の規模並びに構造及び設備等
	有□・無□

	２　共同利用設備等
	有□・無□

	サービス付き高齢者向け住宅事業登録申請書（別添４）の登録事項
	差異の有無

	１　状況把握及び生活相談サービスの内容
	有□・無□

	２　食事の提供サービスの内容（該当する場合のみ）
	有□・無□

	３　入浴，排せつ，食事等の介護サービスの内容（該当する場合のみ）
	有□・無□

	４　調理，洗濯，清掃等の家事サービスの内容（該当する場合のみ）
	有□・無□

	５　健康の維持増進サービスの内容（該当する場合のみ）
	有□・無□

	６　その他のサービスの内容（該当する場合のみ）
	有□・無□

	サービス付き高齢者向け住宅事業登録申請書（別添５）の登録事項
	差異の有無

	運営方針
	有□・無□

注意事項

１　サービスを実施していない場合は，「無」にチェックして下さい。

２　変更届出をしたことがある場合は，変更届出以降の内容に基づき確認して下さい。

３　サービス付き高齢者向け住宅情報システムの内容と照合して下さい。

４　「有」にチェックを入れた場合は，別紙１の「差異ありの登録事項の差異の内容」
　に変更内容を記載の上提出して下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙１
【差異有りの登録事項の差異の内容】

	登録事項名

	登録内容

	現状

	差異の理由

	登録事項名

	登録内容

	現状

	差異の理由

	登録事項名

	登録内容

	現状

	差異の理由

	登録事項名

	登録内容

	現状

	差異の理由